bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku a ani není 

povinen odebrat zboží v dohodnuté maximální výši kupní ceny. 

III. Kupní cena 

1. Celková částka v Kč, za kterou bude odebráno zboží uvedeného v článku II. činí: 

287 205,60  Kč  včetně DPH, slovy: dvěstěosmdesátsedmtisícdvěstěpětkorun  

šedesáthaléřů 

237 360,-  Kč  bez DPH, slovy: dvěstětřicetsedmtisíctřistašedesátkorun 

49 845,60   Kč  21% DPH, slovy: čtyřicetdevěttisícosmsetčtyřicetpětkorunšedesát 

haléřů 

2. Cena zboží dohodnutá za měrnou jednotku bez DPH uvedená v příloze č. 1. výzvy 

kupujícího k podání nabídek ze dne 25.1.2017 je platná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná